
令和 6年 5月 14 日 

保護者 各位 

                          東京文理学院高等部 

                            学院長  小野塚 雅信 

 

 

通信制高校(大智学園)放送視聴について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、通信制高校の単位修得に必要なスクーリングの一環として、今年度より「放送視聴」

を実施致します。通信制高校の教科書に準拠した映像やインターネットの動画等を視聴し

て、各々報告書を作成し、通信制高校に提出します。 

また、この放送視聴はレポートと同様、水曜日の午前中を中心に本学院の授業内で映像授

業の視聴から報告書の作成まで全て指導致します。通信制高校への報告書の提出も本学院

の職員が責任を持って行わせていただきます。 

尚、学年によって履修科目・科目数が異なるため、放送視聴の日程や時間割等の詳細は HR

でお伝え致します。放送視聴に関して不明点やご相談等ございましたら、担任までご連絡く

ださい。 

ご理解とご協力の程、宜しくお願い致します。 

         敬具 

 


